i

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4.-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выдаче разрешения на право организации универсального оптово-

розничного рынка ООО «Дербент-сервис»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ
«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской
Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи
разрешений на право организации розничного рынка» и Постановлением
Правительства Республики Дагестан от 23 мая 2007 года № 138 «Вопросы
организации розничных рынков на территории Республики Дагестан»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Дербент-сервис»
(ИНН 0542014557) разрешение на право организации универсального оптово-
розничного рынка по местонахождению объекта: г. Дербент, проспект Агасиева,
26 «А» сроком на 3 (три) года.

2. Предоставить информацию о выданном разрешении на право организации
универсального оптово-розничного рынка в уполномоченный орган
исполнительной власти Республики Дагестан для формирования и ведения реестра
розничных рынков.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настошйВЖВйвадрстановления возложить на
заместителя главы администрации «город Дербент»
Рамалданова Г.В. j

о *& ’Глава .Э. Пашабеков

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2 , г.Дербент РД, 368600 тел: (8 87240) 4-10-94; 4-25-11; Email:admin@derbent.ru

2025 г. №

РАЗРЕШЕНИЕ
на право организации универсального оптово-розничного рынка

ООО «Дербент-сервис»
на территории городского округа «город Дербент»

Настоящее разрешение на право организации универсального оптово-
розничного рынка на территории г. Дербента выдано Муниципальным
образованием городского округа «город Дербент» на основании Постановления от
Ж/^.2025 г.

ООО «Дербент-сервис»
(организационно-правовая форма и наименование юридического лица (управляющей рынком компании)

Бабаев Сократ Алимович
(Ф.И.О. руководителя юридического лица)

Свидетельство о государственной регистрации выдано Администрацией
г. Дербента Республики Дагестан ООО №2639 от 03.09.1999

ИНН 0542014557
ОГРН 1020502002641

Российская Федерация, Республика Дагестан, 368608
г. Дербент, проспект Агасиева, 26 «А»

(место нахождения (адресные ориентиры) рынка

Срок действия Разрешения: с 16.09.2025 г. по 15.09.2028 г.

mailto:admin@derbent.ru